
JID: PCR04ETRpo96198241

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI
KRPU- KRPU-156611-6/ČJ-2023-0400EU-DC

uzavřená podle § 2652 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
ID DS

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710

ředitele KŘ pro

správy ekonomického

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, ekonomické
oddělení Děčín, Kaštanová 301/2, 405 58 Děčin 1

a64ai6n

Název:
Sídlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřik:
ID DS:
dále jen ,,kontrolor"

Oldřich Kavka
Bjarnata Krawce 1821, 407 47 Varnsdorf
88387682

Československá obchodní banka, a. s.
Oldřich Kavka
Oldřich Kavka
Bjarnata Krawce 1821, Varnsdorf

Ročni kontrola plynových spotřebičů

I. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek kontrolora provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas,

ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele roční kontrolu plynových spotřebičů,
seřízeni a vyčištění plynových hořáků (dále jen ,,kontrola") v objektech územního odboru Děčín
dle seznamu objektů a zařizení, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a v souladu s cenovou
nabídkou, která tvoří přílohu č, 2 této smlouvy, a současně s tím také závazek objednatele
kontrolorovi provedení kontroly umožnit a zaplatit za ni sjednanou cenu.

2. Součásti kontroly dle této smlouvy je i běžná údržba plynových spotřebičů provedená v rámci
kontroly. Součástí kontroly dle této smlouvy však není provádění oprav složitějších zjištěných

A '" '" / . " nr· ·-',,"',.'.·.':': E':'7".""/:':..¶":,c} r" Z

,. " \-ř' $t .'" \/ -J

f'



závad plynových spotřebičů, které není možné provést bez použití náhradních dílů či v průběhu
kontroly přímo v místě plnění.

3. Kontrolor a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění
provozuschopnosti a předcházeni vzniku závad plynových zařízení objednatele, a tím k zajištěni
nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především k
ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

11. Doba, termín, místo a způsob provádění kontroly
1. Kontrolor je povinen řádně dokončit kompletní kontrolu všech pIynových zařízení dle čl. 1.

odst. 1 této smlouvy a předat výsledky kontroly objednateli nejpozději do 30. 11. 2023. v
případě nedodržení termínu dokončení kontroly a předání výsledků kontroly ze strany kontrolora
je kontrolor povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z celkové
ceny kontroly dle ČI. |||. odst, 1 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den
prodlení.

2. Konkrétní termín, případně termíny provedení kontroly v jednotlivých místech plnění budou
dohodnuty v písemné podobě (elektronicky prostřednictvľm e-mailu) osobami oprávněnými jednat
za smluvní strany ve věcech technických. Kontrolor je povinen se v dohodnutý termín dostavit do
daného místa plnění a objednatel je povinen kontrolorovi umožnit vstup do daného objektu
objednatele. V případě prodlení kontrolora s dostavením se do daného místa plnění k provedení
kontroly je kontrolor povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta
z celkové ceny kontroly dle čl. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

3. Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
4. V místech plnění je nutné pohyb pracovníků kontrolora monitorovat. Kontrolor je povinen si zajistit

souhlas se zpracováním osobních údajů všech příslušných pracovníků nutný k monitorování jejich
vstupu do objektu mista plnění. jmenný seznam všech pracovníků spolu se souhlasy se
zpracováním osobnich údajů předá kontrolor objednateli vždy před započetim provádění kontroly
v každém místě plněni. Za prodlení způsobené nesplněním této povinnosti odpovídá v plném
rozsahu kontrolor. Objednatel je povinen nakládat s osobními údaji pouze v nejnutnějším rozsahu,
a to za daným účelem a v souladu s právnimi předpisy.

5. Kontrolor je při provádění kontroly povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a s právními
předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je kontrolor povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli
a/nebo třetím osobám vznikly.

6. Kontrola bude realizována v rozsahu a způsobem provedení v souladu s příslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry a ostatnimi podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce kontrolora.

7. O provedení kontroly v daném místě plnění bude kontrolorem vždy vyhotoven protokol ve dvou
(2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvnich stran
obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. V protokolu bude uvedeno datum a místo provedení
kontroly, dále jednotlivé úkony, které kontrolor učinil, a výsledek kontroly (zjištěné závady včetně
jejich závažnosti a navrhovaného způsobu jejich odstranění, měření emisí, zkoušky regulačních a
zabezpečovacích prvků, provedená údržba).

lll. Cena kontroly a pIatební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení kontroly všech plynových zařízenÍ
s odkazem na cenovou nabídku, která tvoři přílohu č, 2 této smlouvy, ve výši:
cena bez DPH: 46.539,- KČ
DPH 21 %: 9.773,19- Kč
Celková cena vč. DPH: 56.312,19- KČ

2



2. Cena kontroly je cenou neměnnou a nejvýše připustnou a zahrnuje veškeré náklady kontrolora
spojené s provedením kompletni kontroly dle čl. 1. odst. 1 této smlouvy. její změna je možná pouze
na základě změny zákonné sazby DPH.

3. Cena kontroly bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena kontrolorem na
základě skutečně provedené kontroly ve všech mistech plněni, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od dokončení kontroly a předání výsledku kontroly dle protokolu v posledním
místě plnění. Kontrolor je oprávněn vystavit a odeslat objednateli fakturu na úhradu ceny
kontroly nejdříve v den dokončení kontroly a předání výsledku kontroly dle protokolu
v posledním místě pInění. Faktura vystavená kontrolorem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch.
jméno), lČ, DlC, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a
kontrolor; bankovni spojeni kontrolora; předmět plněni; datum dokončení kontroly a předání
výsledku kontroly v posledním místě plnění; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; čísĺo
jednací této smlouvy.

4. Faktura bude doručena na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, ekonomické
oddělení Děčín, Kaštanová 301/2, 405 58 Děčín 1.

5. Kontrolor je povinen přiložit k faktuře kopie všech protokolů o provedené kontrole v každém místě
plnění.

6. Objednatel nebude poskytovat kontrolorovi jakékoliv zálohy na úhradu ceny kontroly.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Smluvní strany se dohodly, že
pro případ doručení faktury na úhradu ceny kontroly v období od 19. prosince 2023 do 28. února
2024 činí splatnost faktury 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, Kontrolor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny kontroly. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
7 tohoto článku smlouvy.

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kontrolora s vyhotovením a odesláním faktury je
kontrolor v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany
se v zájmu zachování právní jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva kontrolora na
vystavení a doručení faktury na úhradu ceny kontroly (výzvy k zaplacení) objednateli dle této
smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna poprvé.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb, o DPH.

11. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny revize či její části z důvodu opožděného
uvolněni finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto plati, že
nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny revize či její
části z důvodu opožděného uvoĹněnÍ finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

lV. Povinnost mlčenlivosti
1. Kontrolor se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při

plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a, o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b, o připad, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2, Kontrolor je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podilet na plněni dle této smlouvy.

3



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podľlet na plnění dle této smlouvy,
odpovídá kontrolor, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovniků.
6. Jestliže kontrolor poruší jakoukoli povinnost podle tohoto článku smlouvy, zavazuje se uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z celkové ceny kontroly vč, DPH za každé
jednotlivé porušení této povinnosti.

V. Smluvni sankce a započtení
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % z celkové ceny kontroly dle čl. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit kontrolorovi za nedodržení termínu zaplacení ceny kontroly či její

části pouze smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i
započatý, den prodlení se zaplacením ceny kontroly.

3. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zap!acení povinné straně

s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za kontrolorem vůči ceně kontroly, a to především
pohledávky smluvních pokut.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku") je kontrolor oprávněn započíst svou pohledávku
za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

7. Objednatel je povinen oznámit kontrolorovi započtení dluhu kontrolora na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

8. Zaplacením smluvni pokuty a úroků z prodleni není dotčen nárok smluvnich stran na náhradu
škody, vzniklé porušenim ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ.

Vl. Změny a zánik závazku
1, V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pIsemnými vzestupně čÍs|ovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověřeni pracovníci objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků plynoucIch z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prodleni objednatele se zaplacením ceny kontroly o vÍce než 15 kalendářních dnů,
b. prodlení kontrolora s dostavením se na místo kontroly o vÍce než 5 pracovních dnů,
c. prodlení kontrolora s dokončením kontroly a předáním výsledku kontroly o vÍce než 5

pracovních dnů,
d. vadné plnění, které objednatel kontrolorovi vytkl a kontrolor neodstranil do stanoveného

termínu,
e. postup kontrolora při provádění kontroly v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku kontrolora probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právnľ předpisy umožňují,
b. kontrolor vstoupí do likvidace,
c. kontrolor pozbyde oprávnění k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je kontrolor povinen objednatele neprodleně informovat.

4



4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vúle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně kontrolora (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti kontrolora k plnění této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončeni plnění ze strany kontrolora apod.),
je kontrolor povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny kontroly dle
čl. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku
nenaplněni účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Kontrolor není bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

VII. Ostatní ujednání
1. Práva objednatele z vadného plnění se řidí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kontrolor ručí za pravdivost a úplnost výsledku kontroly a provedených prací ke dni podpisu
protokolu pro každé místo plnění. Kontrolor dále prohlašuje, že má příslušná oprávnění k plnění
dle této smlouvy.

2. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontrolor je povinen upozornit objednatele písemně na existujíci či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud kontrolor i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Kontrolor prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenční řizení a neni v
úpadku. Jestliže se toto prohlášení kontrolora ukáže být nepravdivým, je kontrolor povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši deset procent z celkové ceny kontroly dle čl. |||. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí kontrolor objednateli také v případě
porušení povinnosti plynoucí z odst. 3 tohoto článku smlouvy či čl. Vl. odst. 6 této smlouvy.

5, ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně kontroly.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabldka kontrolora ze dne 02.10.2023, která byla vybrána
jako nejvýhodnější.

7, Kontrolor prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmľnky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b) zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatnich právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platebni podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí,

e) dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řidí předevšim touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavirá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodařeni s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Kontrolor uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 občanského zákoníku.

5



VIll. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvnl strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
kontrolor obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je i příloha č. 1 - seznam objektů a zařízení a příloha č. 2 - cenová
nabídka.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Příloha Č.1 - seznam objektů a zařízení
č. 2 - cenová nabídka

V Ústí nad Labem ,.

poL|ek! L.
KRAJSKÉ Ř
ÚSTECKÉHO KRAJE
EKONOMICKÉ ODDĚLENĹ DĚČĹN
405 58 DĚČĹN, KAŠTANOVA 301/2

-6 -10- 2023
Ve Varnsdorfu dne ..................

kontrolor

6



přiloha čIslo 1

SEZNAM PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ PRO ROK 2023
ŠLUKNOVSKÝ VÝBĚŽEK

OBJEKT ADRESA SPOTŘEBJČ MNOŽSTVĹ

Krásná Lípa .
. , plynovy kotelOOP Krasna Lípa Stradalova 1027 DAKON 22 KW 1

974 441 501

plynový kotel 2
VIESSMANN 24 KW

. .. . , plynový kotel 2AREAL Rumburk Trida 9. kvetna 406/5' BUDERUS 71 KW
OOP, 2,OOK, OKT Rumburk .plynovy kotel 1974 442 137 PROTHERM 28 KW

plynový ohřivač vody 1
PROTHERM 17,5 KW

plynový kotel

Havličkova 2040 BUDERUS 38 KW 2
OOP Varnsdorf Varnsdorf plynový ohřívač vody

974 441 601 JUNKERS 17,5 KW 1plynový sporák
MORA 10KW 1

Sokolská 1036 plynový kotel
- - Baxi 32 KWOOP Sluknov Sluknov 2

974 441 700 Luna Platinum

Lipovská 551/55 .
. - , - plynovy kotelOOP Velky Senov Velky Senov BUDERUS 32 KW 1

974 441 801

28.08.2023



Oldřich Kavka
Bjarnata Krawce 1821
40747 Varnsdorf

Cenová nabídka,

-ročni údržba plynových kotlů.

PČR - Krásná Lípa Dakon P 22 Lux

Cena celkem 4298,- bez DPH.

PČR - Rumburk - Viessmann Vitopend 100 2x

Cena celkem 5798,- bez DPH.

PČR -Rumburk - Protherm Panther

Cena celkem 2500,- bez DPH.

PČR - Rumburk - Protherm PTP 23

Cena celkem 2000,- bez DPH.

PČR - Rumburk -Buderus G 334 XZ 2x

Cena celkem 8698,- bez DPH.

PČR - Varnsdorf, Havličkova -Ohřívač vody Junkers

Cena celkem 2000,- bez DPH.

PČR - Varnsdorf, Havličkova - sporák Mora

Cena celkem 1000,- bez DPH.

PČR - Varnsdorf, Havličkova - plyn. kotel Buderfjs 2x

Cena celkem 6639,- bez DPH.

PČR - OOP Šluknov, Sokolská 1036 - plyn. kotel 13axi 2x

Cena celkem 8660,- bez DPH.



Oldřich Kavka
Bjarnata Krawce 1821
40747 Varnsdorf

pčr - velký Šenov - Buderus G 124 X

Cena celkem 4946- bez DPH.

Celková cena 46539,- bez DPH. ( 56313 s DPH 21%)

Cenová nabídka neobsahuje materiál. Bude uveden dle skutečnosti.

Cenová nabídka neobsahuje náhradní díiy, které mohou být použity po zjištění
možných závad.

Ukončeni praci do 30.11.2023

Cenová nabídka je platná pro rok 2023.

Ve Varnsdorfu Dne: 26.9.2023 Kavka Oldřich


